活動計画書
平成　　年　　月　　日

知 立 市 長 様

愛護会名

 eq \o\ad(団体名,　　　　)
代表者　住所

　　　 氏名　　　　　　　　　　 　 　 eq \o\ac(○,印)
　　　 電話

平成　　年度全期分の　　　　　　　　　愛護会活動計画表を下記のとおり提出します

記

愛護会所属人数　　　　　　人

平
平均活動人数　　　　　　人
愛護会活動計画表
	年月日
	作 業 内 容 ・ 時 間 ・ 人 員 等

	通路清掃
	側溝清掃
	除草
	樹木剪定
	樹木潅水
	施設点検
	作業時間
	人　員

裏面へ続く

	年月日
	作 業 内 容 ・ 時 間 ・ 人 員 等

	通路清掃
	側溝清掃
	除草
	樹木剪定
	樹木潅水
	施設点検
	作業時間
	人　員